LISTADO DE ASISTENCIA - TEAMS

PLAN DE ASISTENCIA TECNICA - INVERSION EN INFRAESTRUCTURA - TEMA PREDIAL

FECHA: 18/04/2023

ID Nombre completo
1 Sandra Paola Javela Javela
2 PAOLA ANDREA RUIZ GAITAN
3 Maria Alejandra Urrutia
4 Paula Alejandra Rosas Perez
5 Erika Alarcon
6 Yasmin Gonzélez Rojas

7 Alexandra Castillo Fajardo
8 Yemmy Paola Sudrez Ramirez

9 Diana Carolina Huertas Viasus
10 Luis Alejandro Aponte Ortiz

11 ANCISAR PARRA AVILA

12 Diego Eduardo Higuera Gutierrez
13 Edwing Dario Cruz Mora

14 Yeny liseth parra pinilla

15 Paula Alejandra Rosas Perez
16 Alvaro Javier Aragén Guerra
17 diana marcela nifio cuesta

Cargo

Profesional Especializado
Ingeniera de apoyo

Profesional de Apoyo a DTO
Apoyo profesional

Profesional especializado de apoyo
Apoyo juridico DTO

Apoyo Social en Obra
Profesional de apoyo Dto

Apoyo Profesional
Subdirector de Interventorias

SUBDIRECTOR DE PROYECTOS
Director Técnico y Operativo
Contratista

Administrativo

Subdireccion de proyectos
Profesional de Apoyo subdireccion de proyectos
apoyo subdireccion de proyectos

Entidad

MVCT - Subdirecciéon de Programas

ESPB

ESPB SA ESP

Subdireccion de Proyectos

ESPB SA ESP

ESPB

EMPRESA DEPARTAMENTAL DE SERVICIOS
PUBLICOS DE BOYACA

Pda Boyaca

Empresa Departamental de Servicios Publicos de

Boyaca

ESPB SA ESP

EMPRESA DEPARTAMENTAL DE SERVICIOS
PUBLICOS DE BOYACA

ESPB

ESPB

PDA BOYACA

Empresa Departamental de Servciios Publicos De

Boyaca

Empresa Departamental de Servicios Publicos

ESPB

Teléfono
3112302607
3143650577
3143947853
3203930576
3007241054
3133798267

3134614540
3133539981

332204261
3125757970

3005586453
3143267362
3115886949
3204653826

3203930576
3214476582
3207348474

Correo electrénico2
sjavela@minvivienda.gov.co
paolaruizg.16@gmail.com
Alejau93.02@gmail.com
Rosasperezpaulaalejandra@gmail.com
alarconerika@hotmail.com
yasmingonzalezespb@gmail.com

alcalfa@yahoo.es
yemmyespb@gmail.com

dicahuvi@yahoo.es
subdirecciondeinterventoria@espb.gov.co

ancisarparra@gmail.com
gerencia.tecnica@espb.gov.co
ecruzmora@gmail.com
yenyparrapinilla@gmail.com

Rosasperezpaulaalejandra@gmail.com
alvaroaragon318@gmail.com
subdirecciondeproyectos@espb.gov.co



